Генеральному директору ООО «Континент»
Колосову Г.И.
                                                                                                          бухгалтера Петровой О.П.

[bookmark: _GoBack]
Заявление

В связи с повышением уровня цен в регионе в 1 квартале 2018 года и на основании статьи 134 Трудового кодекса Российской федерации, прошу Вас рассмотреть возможность повышения моей заработной платы на уровень инфляции и внесения изменений в трудовой договор №123 от 10.09.2016 г в части изменения размера заработной платы.

Бухгалтер         _______________       О.П. Петрова
                               (подпись)

13.03.2018 г.